
Uchwała Nr  XXIII/164/16 
Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 28 września  2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację wspólnie z Gminą Żarnów projektu partnerskiego pod 
nazwą „Przebudowa wraz z rozbudową istniejącego budynku mieszkalnego w  m. Żarnów  wraz 
ze zmianą sposobu użytkowania dla potrzeb placówki opiekuńczo-wychowawczej dla 14 dzieci”. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.                 
z 2016 r. poz. 814),  art. 28a ust. 1-3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach  prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 383, 1250) i art. 33 ust. 1 ustawy  z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów operacyjnych polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-
2020 ( t.j. Dz. U.  z 2016 r. poz. 217) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Rada Powiatu Opoczyńskiego wyraża zgodę na realizację przez Powiat Opoczyński wspólnie               
z Gminą Żarnów projektu partnerskiego pod nazwą „Przebudowa wraz z rozbudową istniejącego 
budynku mieszkalnego w m. Żarnów wraz ze zmianą sposobu użytkowania dla potrzeb placówki 
opiekuńczo-wychowawczej dla 14 dzieci”.  

§ 2. Wniosek  o dofinansowanie projektu, o którym mowa w § 1 zostanie złożony do dofinansowania             
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020, Osi 
Priorytetowej VII Infrastruktura dla usług społecznych, Działania VII.3 Infrastruktura opieki społecznej. 

§ 3. Szczegółowe zasady wspólnej realizacji projektu, o której mowa w § 1 zostaną określone                      
w porozumieniu o partnerstwie pomiędzy Powiatem Opoczyńskim a Gminą Żarnów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 
Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację wspólnie z Gminą Żarnów projektu 
partnerskiego pod nazwą „Przebudowa wraz z rozbudową istniejącego budynku mieszkalnego w  m. 

Żarnów  wraz ze zmianą sposobu użytkowania dla potrzeb placówki opiekuńczo-wychowawczej dla 14 
dzieci”. 

 

Zgodnie z art. 33 ustawy  z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów operacyjnych polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 ( t.j. Dz. U.  z 2016 r. poz. 217) „ w celu wspólnej 
realizacji projektu (…) może zostać utworzone partnerstwo, przez podmioty wnoszące do projektu zasoby 
ludzkie, organizacyjne, techniczne lub finansowe, realizujące wspólnie projekt  (…) na warunkach określonych                
w porozumieniu albo umowie partnerskiej.” 

Powiat Opoczyński zamierza wspólnie z Gminą Żarnów realizować  projekt partnerski pod nazwą „ Przebudowa 
wraz z rozbudową istniejącego budynku mieszkalnego w  m. Żarnów  wraz ze zmianą sposobu użytkowania dla 
potrzeb placówki opiekuńczo-wychowawczej dla 14 dzieci”. Wniosek o dofinansowanie projektu,   zostanie 
złożony do dofinansowania   w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2014 – 2020, Osi Priorytetowej VII Infrastruktura dla usług społecznych, Działania VII.3 Infrastruktura opieki 
społecznej.  

Celem partnerstwa jest stworzenie wspierającego  klimatu społecznego  dla projektu poprzez upowszechnienie 
informacji o realizowanym projekcie, etapach jego realizacji, efektach, produktach i rezultatach wśród 
mieszkańców powiatu opoczyńskiego w szczególności wśród mieszkańców gminy Żarnów. Realizacja projektu            
w partnerstwie podniesie świadomość mieszkańców gminy Żarnów w powiecie opoczyńskim w zakresie 
świadczonych usług przez utworzoną placówkę opiekuńczo-wychowawczą, umożliwi  utożsamianie się  
mieszkańców z realizowanym projektem, co przyczyni się do pozytywnego oddziaływania projektu na lokalną 
społeczność. Partnerstwo przyczyni się również do rozpowszechnienia  informacji i  wzrostu świadomości 
mieszkańców gminy o współfinansowaniu projektu ze środków UE w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego.  

 

 


